

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

2-й ЭТАП. Устройство фундамента берегоукрепительных конструкции

Valoarea de deviz 1 352 333,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	294,591	57,66	16 986,117
2.	7123010010200	Betonist	h-om	440,300	57,66	25 387,698
3.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	18,200	57,66	1 049,412
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,800	57,66	795,708
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	172,900	57,66	9 969,414
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,905	57,66	1 666,662
7.	9312040019600	Sapator	h-om	224,990	57,66	12 972,923
		Total manopera				69 619,46

Materiale:

1.	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	910,000	64,50	58 695,000
2.	007	Gabion 3x0,65m L=3m din plasa de otel zincata	buc	46,000	3 297,03	151 663,380
3.	008	Блок сборный ж/б 2x2 , Б-47	buc	59,000	5 860,00	345 740,000
4.	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,189	2 950,00	557,550
5.	113-9040	Película din polietilena t=300mk	m2	378,000	16,20	6 123,600
6.	1421102200226	Pietris margaritar M300 fractii de la20-50mm	m3	205,000	245,00	50 225,000
7.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	59,500	250,00	14 875,000
8.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	48,175	245,00	11 802,875
9.	2663102100921	Beton de ciment clasa B15W4F100	m3	97,580	900,00	87 822,000
10.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	161,070	16,00	2 577,120
11.	402-0004	Mortar de ciment gata pregatit pentru zidarie, marca 100	m3	1,627	850,00	1 382,950
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,900	5,00	59,500
		Total materiale de construcții				731 523,98

Utilaje de construcții:

1.	021141	Automacarale, la lucrari la alte tipuri de constructii (exceptand conductele magistrale) 10 t	h-ut	2,623	320,00	839,360
2.	021243	Macarale pe senile, la lucrari la alte tipuri de constructii (exceptand conductele magistrale), pina la 16 t	h-ut	89,435	360,00	32 196,600
3.	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	1,827	125,00	228,375

4.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,870	258,00	2 546,460
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	47,600	16,00	761,600
6.	400001	Camioane cu obloane, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,041	220,00	1 549,020
		Total utilaje de construcții				38 559,81

Total	lei	838 473,33
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	1 229,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 664,38
Cheltuieli de transport	10,00 %	73 152,40
Cheltuieli directe	100,00 +	928 520,03
Cheltuieli de regie	14,50 %	134 635,40
Total	100,00 +	1 063 155,43
Beneficiu de deviz	6,00 %	63 789,33
Total	100,00 +	1 126 944,76
TVA	20,00 %	225 388,95

Total deviz: **1 352 333,71**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)